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Monier OÜ

Katuseastmed valmistatakse tsingitud ja pulbervärvitud terasest.

Astme pind on rihveldatud vältimaks kasutaja libisemist 
vertikaalsuunas ning astme servad 
on tõstetud horisontaalse libisemise vältimiseks.

Pakutavad värvid : savipunane ja must

MÄRKUSED

TOOTEINFO

PAIGALDUSSOOVITUSED

Katuseaste on mõeldud pääsu loomiseks katuse räästast või katuseluugist 
teeninduspunktini, samuti muuks vertikaalsuunas liikumiseks kivikatustel. 
Aste toetub metallkobaga roovitise taha. BMI Monier toodetud katuseastmete 
kasutus on heaks kiidetud ka Päästeameti ja Korstnapühkijate koja poolt. 

Katuseaste on mõeldud enamkasutatavale roovitisele kõrgusmõõduga 45…50 mm
Astet ei kinnitata eraldi kinnitusvahenditega (kruvid, naelad) Kahe astme vaheline 
maksimaalne kaugus võiks olla 40 cm. Pikema sammu puhul on liikumine katusel maksimaalne kaugus võiks olla 40 cm. Pikema sammu puhul on liikumine katusel 
raskendatud. Paigaldusel peab astme tugilatile  toetuva katusekivi kanna freesima maha
nii, et oleks tagatud kivi nõuetekohane toetumine alumisele katusekivile. Kui katusekivi 
jääb toetuma katuseastme kandelatile võib see rohke lume puhul tekitada kivile
punktkoormuse ja kivi seetõttu puruneda. Katuseastmete paigaldus on lubatud ka 
diagonaalis mööda katusepinda. Diagonaalis paigaldatud astmete tsentrite vahe ei 
tohiks olla suurem kui pool astme laiust. Suurema tsentrite vahekauguse puhul 
võib aste nihkuda paigast horisontaalsuunas ning muuta liikumise ohtlikuks.  võib aste nihkuda paigast horisontaalsuunas ning muuta liikumise ohtlikuks.  

BMI Monier katuseaste ei ole sertitseeritud 
turvatoode. Antud toode on mõeldud redel-
astmestiku tekitamiseks kivikatustele, kuid antud 
astmetele ei tohi kinnitada ei rakmeid ega 
isikukaitsevahendeid. Katuseastmete valik on 
katusekivi tüübi põhine. Astme ostmisel 
teavitage müüjat kasutatavast kivitüübist.teavitage müüjat kasutatavast kivitüübist.
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